
DODATEK č. 1 
I ˇ SMLOUVY O ARCHEOLOGICKE CINNOSTI 

na stavbě 
„Úprava Mírového náměstí V Kadanì - 2. etapa“ 

uzavřené podle§ 1746 Odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

a na základě zákona č. 20/1987 Sb., § 22 Odst. 1) a 2) a jeho novely č. 242/1992 Sb. 
uzavřené dne 15.3.2021 mezi smluvními stranami 

I. 

Smluvní strany 

1.1 Objednatel : Město Kadaň 
Zastoupený Z PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou 
Sídlo : 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1 

IČ z 00261912 
DIČ : CZ00261912 - Právnická osoba (při výkonu působnosti v oblasti 

veřejné Správy se nepovažuje dle Zákona č. 235/2004 Sb. Za osobu 
 

Bankovní Spojení : ' 

Čisıø účın z 

(dále jen ,,objednatel“) 

1.2 Zhotovitel: Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech v Mostě, v.v.i. 
Zastoupený Z Mgr. Petrem Lissekem, ředitelem 
Sióıø z 434 01MøS±, Žižkøvfl 835 
IČ z 47325011 
DIČ z CZ47325011 
Bankovní spojení : 

Čisıø účın z 

Ústav je veden V rejstříku veřejně výzkumných institucí při Ministerstvu školství, mládeže 
a tělovýchovy. 
(dále jen ,,zhotovitel“) 

(Společně jako ,,smluvní strany“) 

uzavírají v souladu S příslušným ustanovením Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů a na základě zákona č. 20/1987 Sb., § 22 Odst. 1) a 2) a jeho 

novely č. 242/1992 Sb., tento dodatek ke smlouvě o archeologické činnosti ze dne 15.3.2021, 
ve znění : 

II.



Změna smlouvy 
Na základě změn rozsahu prací zjištěných V průběhu realizace doložených změnovým listem, 
se souhlasem obou stran a V souladu Sustanovením čl. III. odSt.3.2 až odst. 3.6 se obsah 
smlouvy o dílo mění takto: 

l. V čl. HI. Cena na provedení archeologických prací se původní text Odst. 3.1 
nahrazuje textem: 

3.1 Cena předmětu díla se sjednává jako maximální za kompletní a řádné provedení díla dle 
bodu I. ve výši : 

cena bez DPH 290.060,00 Kč 
DPH 21% 60.912,60 Kč 
cena včetně DPH 350.972,60 Kč 
slovy : třistapadesáttisícd evětsetsedmdesátdva korun českých a 60 haléřů. 

V případě změny obecně závazného právního předpisu stanovujícího výši DPH V době 
vystavení faktury, bude k základní ceně díla bez DPH připočteno DPH ve výši dle tohoto 
předpisu. 
Sjednaná cena dle bodu 3.1 zahmuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, 
kterých je třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení archeologického 
výzkumu, předání všech potřebných dokladů, včetně závěrečné zprávy o výzkumu. 
Sjednanou cenu lze překročit pouze V případě realizace dodatečných prací nad rámec této 
smlouvy podle bodu 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 3.6. 

III. 
Závěrečná uj ČD 

Q-ı5 àìw 5 ìì 

1. Ostatní ustanovení smlouvy V platném znění zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, Z nichž 
zhotovitel obdrží jeden a objednateltři stejnopisy. 

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvní Stranou, která ji 
podepsala jako druhá V pořadí a účinnosti dnem Zveřejnění V registru smluv. 

4. Nedílnou Součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 
Příloha č. l - změnový list (soupis prací)

L “ 

K3 
_\"\.

O 

1L -nh' /‹ /l/'\ 
V Kadani dne ...................... .. V Mostě dne .......... ..“Ť.Ž..

Za objednat Za zhotovitele:

..................

PaedDr. Jiří Kulhánek, S arost Mgr. Pet 1 ek, ředitel ÚAPP SZČ v.V.i. 



Vľ Změnový list cıslo: 1 

Název Stavby dotčené změnou: 
Uprava Mírového náměstí V Kadani - 2. etapa 
Změnu navrhuje: 
Ustav archeologické památkové péče severozápadních Cech v Mostě, v.v.i. (zhotovitel) 

Zdůvodnění a popis změny, vliv na termín, kvalitu a cenu díla 
Na základě oznámení zhotovitele O skutečnostech, které vyžadují provést změnu Smluvní dokumentace ve smyslu článku III, odst. 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 3.6 smlouvy o dílo. Změna se týká rozsahu díla S dopadem na jeho Smluvní cenu. 
K vícepracím došlo Z následujícího důvodu: 
Oproti původním předpokladům byl stavbou postižený středověký dům odlišné konstrukce, kdy Se nejednalo se O jednoduchou Zahloubenou stavbu S jednou vrstvou, ale o vícefázový nadzemní dům, což vyvolalo nutnost detailnějšího a pomalejšího výzkumu. Dále pak došlo k nálezu sklepa, který musel být alespoň orientačně prozkoumán. To vedlo k prodloužení výzkumu přibližně O týden, a V důsledku toho k náıůstu nákladů. Vzhledem k většímu množství nálezů se úměmě zvýšily ináklady na jejich Zpracování. Skutečné náklady jsou vyčísleny v přiloženém soupisu prací. 
Rozdíl ceny - dodatečné práce: 
Původní cena (bez DPH) : 200.000,- Kč 
Nová cena (bez DPH): 290.060,- Kč 
Rozdíl (navýšení) činí : 90.060,- Kč (bez DPH) 

Za zhotovitele: 
Vyjádření: 
Součástí plnění nejsou sanační práce po archeologickém průzkumu (např.: zásypy výkopů). K provádění podobných prací nemáme techniku ani zkušenosti a doporučuji Vám obrátit se na odbomou stavební firmu. Dále požadujeme zakrýt histori z vz -- v-vz - VÍSÍVY Zasypu POUZIÍ 00 nellęmnelsl fľakcl- 

77 n Datum: ........ .............. ._ Podpis

Za objednatele: 
_ 

1 1. zflı.-t 2021Datum: .......... dpis: .......................... .. 

Příloha: 
- vypocet skutecnych nakladů(2 A4) 





EEUD 

HNON 

__“ 

_“ 

=>Bm>> 

mfid©mQQN 

:na 

m 

>___m_ˇ_E_ 

mflwwmfi 

:Ě 

Š 
>_ä_ˇ_fl_ 

OWQG 

OOÝW 

OOH® 

OONÝH 

QQNH 

OOHOH 

QQHOH

O 

QOO‰H 

OONM 

OO®® 

OmNmN 

OOQWH 

OWWQH 

Ow$®H 

%NwMm 

QUEUUM

Ě 

%_m_v__Ě 

QQ 

ÄCQOUEQN 

WW 

®Ň 

®Ň 

%`w 

m_W 

‰đ 

W 

®d

M 

W 

mŇ 

_mmN 

WW 

@Ň 

%_W 

m`W 

@d

W 

%ň 

‰Ň

w

W 

%Ň 

_móN 

NW 

%Ň 

W

W

W

W

W 

‰Ň

w 

W 

‰Ň 

_M_%N 

WW 

@Ň

®

m

Q 

M

Q 

‰Ň

W

W 

%Ň 

_mÝN 

WW 

@Ň 

@Ň 

%`w

W 

@đ 

@Ň

W

W 

@Ň 

_m_mN 

WW 

N

N

Q

W

G 

mi 

M
W 

MK 

_MŇN 

MW 

W

W

W

W 

mŇ 

_mm% 

WW 

@Ň 

®`w 

ąw

3 

m`W 

@$ 

@Ň 

m“ 

_wwä 

WM

W

N 

N 

%Ň 

%Ň 

_mNfi 

WW

Q 

‰Ň 

mŇ 

_Múfi 

mw 

‰w 

%Ň 

MŇ 

_M_‰H 

Ofi 

OHN 

OON 

OON 

OQN 

DON 

QQN 

OQN 

ČON 

N 

QQN 

CHM 

CHM 

CHM 

CHQ 

QHQ 

AF_ˇ_šwˇ_ 

gë 

3

t

V

M 
m

r 

D_

O 

O 

__D

J 

hm 

nm _m ved 

L“ ,I 
_měd 

nm _m ve JG 

L“ ,I _m ved 

um _m ˇG IQ 

_k ,I _m ved 

_k 'I _m ved 

mm _m ved

k ,I _m ˇe _d 

umH _hCGt 

um 

Hm

n

H 

_h 

_h

C

C 

E

G

t

t

gOOEhCr8

gOOEhCrB 

EwN_mm_mN 

B

 

 

 

 

 

HNS 

že 

m__Š_wˇ_

> 

_š____W__ 

Ew>O_š_ 

NC 

Džožm 

o___O_Ém__ 

Mzmämo

+ 

Ewžqz 

:mg 

ĚNSQ 

;_uN9m_W_fl_ 

Ě
_Ě__ˇ_N›> 

E_wˇ_U_MO_Ogu_N 

Ě 
8W__D_ 

____C 

>Eˇ_Wr_





LUCLUQ 

HNON 

_q

Ň 
__>Sw>> 

_mšO_ëHH 

:Ě 

W 

>_g_ˇ_E_ 

QNĚ 

Ina 

NB 

>_g_ˇ___w__ 

OGÉN 

02% 

G02 

OOQN 

Onäfi 

003 

003 

COEM 

09% 

G03' 

QQON 

OONM 

QOWW 

Oąä 

Huga 

Omä 

Ogg 

%‰Mä 

8C__u2mC 

>_um_v__É 

9“ 

“EW>o“Ěn_N 

WM

É 

_ę_ę_ 

MWMW 

QR 

___N_m 

WW

ř

3
% 

MW

W 

QR

M 

QR 

dá 

wmw 

QM

Q

Q

® 

qň

w 

mw

W

® 

QR

W 

QR 

Mám 

ww 

QM 

QR

Q

Q 

ñm 

MW

Q 

QR 

Mám 

QH 

QHN 

DON 

DON 

OON 

DON 

QQN 

CDN 

OON 

QQN 

DON 

CDN 

QON 

QHM 

O_HM 

_=M 

735 

qç 

š_šwˇ_ 

28 

8

t 

V

H 

B

8 

r

r 

D_

O 

O

b

d 

.H

W Im ˇEd

kíM ve 'O 

Imm ved

kÍ ım ved

kÍM ˇEd

kÍ Im ˇGd

kÍM ve 'G 

'bhm ved

kÍM ve Id 

lm ım ved

Wm ve IO

WHhCEt 

'KnhCet

WnhCet 

_äOOEhCra

8OOE ıflCrH

 

HNQN 

=ˇ_ 

°__ 

___%Nv_ 

>:wmEW___ 

____W_>O__š_ 

NC 

:_>_°"____m 

o___o_/_n_m___ 

_zuN<mo 

+`____mW__>_<_/_ 

____m<w 

>mNSn_ 

hZm_No__m_W_^_ 

_“_____ 

___Ee_N›> 

Ewˇ_u_MO_O0___u_5 

En 

8W__%ë> 

WC 

>g_ˇ_WC




